Latin 201

ante diem vii Idūs Novembrēs MMDCCLXXV A.U.C.

Nathan Owens

Old Dominion University

Fall 2022

1 Announcements

2 Exercitia domestica

- exercitium i
- exercitium ii
- exercitium iii
- exercitium iv
- exercitium v
- exercitium vi
- exercitium vii
- exercitium viii
- exercitium ix
- exercitium x
- exercitium xi

3 Trānslātōnēs

4 Rēs grammaticae

- gerunds
 - formation
 - usage
- adjectives in *-er*

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?
- Quiz Wednesday

exercitium i

- ① Asinus nōn tam cel__ est quam equus.
- ② Aquila est avis magna et cel___.
- ③ Nūllus deus tam cel__ est quam Mercurius.
- ④ Fuga cel__ hostēs perterritōs servāvit.
- ⑤ Ventus cel__ et subitus mare turbāvit.
- ⑥ Nihil tam cel__ est quam fulgur.

exercitium i

- ① Asinus nōn tam celer est quam equus.
- ② Aquila est avis magna et cel___.

- ③ Nūllus deus tam cel__ est quam Mercurius.
- ④ Fuga cel__ hostēs perterritōs servāvit.
- ⑤ Ventus cel__ et subitus mare turbāvit.
- ⑥ Nihil tam cel__ est quam fulgur.

exercitium i

- ① Asinus nōn tam celer est quam equus.
- ② Aquila est avis magna et celeris.
- ③ Nūllus deus tam cel__ est quam Mercurius.
- ④ Fuga cel__ hostēs perterritōs servāvit.
- ⑤ Ventus cel__ et subitus mare turbāvit.
- ⑥ Nihil tam cel__ est quam fulgur.

exercitium i

- ① Asinus nōn tam celer est quam equus.
- ② Aquila est avis magna et celeris.
- ③ Nūllus deus tam celer est quam Mercurius.
- ④ Fuga cel__ hostēs perterritōs servāvit.
- ⑤ Ventus cel__ et subitus mare turbāvit.
- ⑥ Nihil tam cel__ est quam fulgur.

exercitium i

- ① Asinus nōn tam celer est quam equus.
- ② Aquila est avis magna et celeris.
- ③ Nūllus deus tam celer est quam Mercurius.
- ④ Fuga celeris hostēs perterritōs servāvit.
- ⑤ Ventus cel__ et subitus mare turbāvit.
- ⑥ Nihil tam cel__ est quam fulgur.

exercitium i

- ① Asinus nōn tam celer est quam equus.
- ② Aquila est avis magna et celeris.
- ③ Nūllus deus tam celer est quam Mercurius.
- ④ Fuga celeris hostēs perterritōs servāvit.
- ⑤ Ventus celer et subitus mare turbāvit.
- ⑥ Nihil tam cel__ est quam fulgur.

exercitium i

- ① Asinus nōn tam celer est quam equus.
- ② Aquila est avis magna et celeris.
- ③ Nūllus deus tam celer est quam Mercurius.
- ④ Fuga celeris hostēs perterritōs servāvit.
- ⑤ Ventus celer et subitus mare turbāvit.
- ⑥ Nihil tam celere est quam fulgur.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem _____ est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam _____ fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum _____ nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm _____ et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcūt in _____.
- 5 Hīc Syra, quae _____ [= nōn] paulum temporis iam _____ nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 _____ [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē _____ Daedalī et Icarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Icarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- ① Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- ② Nāvis Mīnōis nōn tam _____ fuit quam Thēsei.
- ③ Itaque rēx Thēseum _____ nōn potuit.
- ④ Daedalus, quī filūm _____ et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcūt in _____.
- ⑤ Hīc Syra, quae _____ [= nōn] paulum temporis iam _____ nārrandō, fīnem facere vult.
- ⑥ _____ [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- ⑦ Syra igitur dē _____ Daedalī et Īcarī nārrat.
- ⑧ Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- ⑨ _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- ⑩ Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- ⑪ Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum _____ nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm _____ et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in _____.
- 5 Hīc Syra, quae _____ [= nōn] paulum temporis iam _____ nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 _____ [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē _____ Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm _____ et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in _____.
- 5 Hīc Syra, quae _____ [= nōn] paulum temporis iam _____ nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 _____ [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē _____ Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm cōnfēcerat et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in _____.
- 5 Hīc Syra, quae _____ [= nōn] paulūm temporis iam _____ nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 _____ [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē _____ Daedalī et Icarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Icarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm cōnfēcerat et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in carcerem.
- 5 Hīc Syra, quae ____ [= nōn] paulum temporis iam _____ nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 ____ [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē ____ Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī ____ [= reperīre] nōn potuit, neque ____ [= et nēmō] eum ____ [= ei auxilium tulit].
- 9 ____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir ____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc ____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē ____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm cōnfēcerat et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in carcerem.
- 5 Hīc Syra, quae haud [= nōn] paulum temporis iam _____ nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 _____ [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē _____ Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm cōnfēcerat et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in carcerem.
- 5 Hīc Syra, quae haud [= nōn] paulum temporis iam cōsūmpsīt nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 _____ [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē _____ Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm cōnfēcerat et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in carcerem.
- 5 Hīc Syra, quae haud [= nōn] paulum temporis iam cōsūmpsīt nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 Vērum [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē _____ Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm cōnfēcerat et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in carcerem.
- 5 Hīc Syra, quae haud [= nōn] paulum temporis iam cōsūmpsīt nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 Vērum [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem reliquam quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē _____ Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm cōnfēcerat et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in carcerem.
- 5 Hīc Syra, quae haud [= nōn] paulum temporis iam cōsūmpsīt nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 Vērum [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem reliquam quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē fugā Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī _____ [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm cōnfēcerat et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in carcerem.
- 5 Hīc Syra, quae haud [= nōn] paulum temporis iam cōsūmpsīt nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 Vērum [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem reliquam quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē fugā Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī invenīre [= reperīre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= ei auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.

exercitium ii

- 1 Rēx Mīnōs Thēseum fugientem persecūtus est.
- 2 Nāvis Mīnōis nōn tam celeris fuit quam Thēsei.
- 3 Itaque rēx Thēseum cōnsequī nōn potuit.
- 4 Daedalus, quī filūm cōnfēcerat et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sīcut in carcerem.
- 5 Hīc Syra, quae haud [= nōn] paulum temporis iam cōsūmpsīt nārrandō, fīnem facere vult.
- 6 Vērum [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem reliquam quoque audīre cupit.
- 7 Syra igitur dē fugā Daedalī et Īcarī nārrat.
- 8 Daedalus exitum labyrinthī invenīre [= reperīre] nōn potuit, neque quisquam [= et nēmō] eum ____ [= eī auxilium tulit].
- 9 _____ igitur aliā viā exīre nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- 10 Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābātur.
- 11 Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dīxit.